
LMMJV

DIEFFENTHAL Route des vins (1) 07:15

SCHERWILLER Romains 07:19

Ecole 07:20

Gare 07:22

KIENTZVILLE Kientzville 07:25

SELESTAT Lycée Koeberle 07:37

Lycée Schwilgué 07:42

Mercredi LMMJV

SELESTAT Lycée Schwilgué 12:05 17:40

Lycée Koeberle 12:10 17:48

KIENTZVILLE Kientzville 12:20 18:07

SCHERWILLER Gare 12:21 18:10

Ecole 12:23 18:13

Romains 12:27 18:16

DIEFFENTHAL Route des vins (1)(2) 12:30 18:05

TRANSPORT INTERCOMMUNAL

D E  S É LE S TAT

Scherwiller

Ouverture du lundi au vendredi  de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

1 Arrêt desservi uniquement par la ligne scolaire 634 de la Région Grand Est - 2 Retour assuré par la ligne scolaire 634 direction Reichsfeld de la Région Grand Est

KI
EN

TZ
VI
LL
E

Ki
en

tz
vil

le

SC
HE

RW
IL
LE
R

Ro
m

ain
s

DI
EF
FE
NT

HA
L

Ro
ut

e 
de

s v
in

s 
(1)

Ec
ol

e

Ly
cé

e 
Ko

eb
er

le

SÉ
LE
ST
AT

Ly
cé

e 
Sc

hw
ilg

ué

Ga
re

Sélestat Lundi-Mardi-Mercredi-Jeudi-Vendredi

ALLER RETOUR

9

ww.tis-selestat.com

03 88 57 70 70 • 7 rue du Marteau • 67600 SÉLESTAT • tis@l-k.fr


